quanto tempore uiuit. **N**ā que sub uiro ē mulier.
 uiuente uiro alligata est legi. **S**i autē mortui
 fuerit vir eius. soluta ē alege uiri. Ig
 t̄ uiuente uiro uocabit̄ adultera. si fuerit
 cū alio uiro. **S**i autē mortui fuerit vir
 eius. liberata ē a lege uiri. ut non sit adul
 teria si fuerit cū alio uiro. **I**taq; frēs mei &
 uos mortificati estis legi p̄ corpus xp̄i. ut sicut
 alterius qui ex mortuis resurrexit ut fructu
 sissemus dō. **V**ñ enī essem̄ in carne passiones
 peccatorū quę p̄ legē erant operabant̄ in mē
 bris nřis. ut fructificarent morti. **N**unc au
 tē sum̄ soluti alege mortis in qua deteneba
 m̄. ita ut seruiam̄ in nouitate sp̄c. & inueni
 tate littere. **Q**uid ḡ dicimus? **L**ex peccati ē?
Absit. **S**ed peccati non cognoui. nisi p̄ legem.
Nam ē cupiscentiā nesciebam̄. nisi lex diceret.
Non concupisces. Occasione autē accepta pec
 catū p̄ mandatū operatū est in me om̄em ē
 cupiscentiā. Sine lege enī peccati mortuum
 erat. **E**go autē uiuebam̄ sine lege aliquando.
Sed cū uenisset mandatū. peccati reuixit.
Ego autē mortuus sum̄. & inuentū est mihi
 mandatū qđ erat adiutā hoc esse ad mor
 tē. **N**am peccati occasione accepta p̄ man
 datū. seduxit me & p̄ illud occidit. **I**taq;
 lex quidē sc̄a. & mandatū sc̄m. & iustū &
 bonū. **Q**uod ḡ bonū est. mihi factū ē mors

Absit. Sed peccatum ut appareat peccatum pro bonum
mibi operabatur mortem. ut fiat supra modum
peccans peccatum pro mandatum scimus enim quia lex
spiritualis est. ego carnalis sum. uenim datus sub
peccato. Quod enim operor non intellego. Non
enim quod uolo bonum hoc ago. sed quod odi illud facio.
Si autem quod odi illud facio. consentio legi
quoniam bona est lex. Nunc autem iam non ego operor
illud. sed quod habitat in me peccatum. Scio
enim quia non inhabitat in me. hoc est in car-
nem mea bonum. Nam uelle adiacet mihi. perfice-
re autem bonum inuenio. Non enim quod uolo
bonum hoc facio. sed quod nolo malum hoc ago.
Si autem quod nolo illud facio. non ego ope-
ror illud sed quod habitat in me peccatum.
Inuenio igitur legem uolenti mihi facere.
bonum. quoniam mihi malum adiacet. Conde-
lektor enim legi domini. sed in interiori hominem.
Video autem aliam legem in membris meis re-
pugnantem legi mentis meorum. & captiuantem
me in lege peccari que est in membris meis.
Infelix ego homo. quis me liberauit de
corpo mortali buius. gratia domini per ihesum christum
domini nostrum. 1gitur ego ipse mente seruio legi
domini. carne autem legi peccati. Nihil ergo nunc
dignationis est his quoniam sunt in christo ihesu. qui
non secundum carnem ambulant. Lex enim spiritus
in christo ihesu. liberauit me a lege pecca-